ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số: …… /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Ly, ngày …… tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức bầu cử Trưởng thôn(buôn),

nhiệm kỳ 2024-2026

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  XÃ EA LY

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;

Căn cứ Nghị định 59/2023/NĐ-CP, ngày 14/8/2023 của chính phủ qui định

chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư 14/2018/TT-BNV,

ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn tổ chức và

hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 20/2013/ QĐ-UBND, ngày 16/07/2013 của UBND tỉnh

Phú Yên về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, buôn, khu phố trên

địa bàn tỉnh Phú Yên;

Xét đề nghị của văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo Tổ chức bầu cử trưởng thôn(buôn), nhiệm kỳ

2024-2026 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hoàng Đình Năm - Chủ tịch UBND xã làm Trưởng ban.

2. Mời ông Lê Trung Dũng - Chủ tịch UBMTTQ xã làm đồng Trưởng ban.

3. Ông Huỳnh Văn Hùng - Phó Chủ tịch UBND xã làm Phó ban trực.

4. Ông Huỳnh Ngọc Tuấn - CC VP-TK xã làm Thành viên.

5. Bà Bế Thủy Hoa - CC VP-TK xã làm Thành viên.

6. Ông Trần Quốc Toản - CC TP-HT làm Thành viên.

2

7. Ông Lê Quang Sâm - Trưởng Công an xã làm Thành viên.

8. Ông Huỳnh Giang Phi - CHT BCHQS xã làm Thành viên.

9. Bà Phạm Thị Minh Thư - CC TC-KT xã làm Thành viên.

10. Bà Nguyễn Thị Nhung - CC VHXH làm Thành viên.

11. Mời các Ông(bà) có tên dưới đây tham gia làm Thành viên Ban chỉ đạo:

- Ông Võ Tấn Bảy - Chủ tịch Hội nông dân xã.

- Bà Đàm Thị Nam - Chủ tịch Hội LHPN xã.

- Bà Nguyễn Thị Minh Kiều - Phó Bí thư Đoàn Thanh niên xã.

- Ông Phan Văn Hoan - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chịu trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn tổ

chức thực hiện công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024-2026.

Điều 3: Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên ở tại Điều 1 và các bộ

phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi hoàn thành

xong công tác bầu cử trưởng thôn(buôn) nhiệm kỳ 2024-2026./.

Nơi nhận:
 - Đảng ủy (b/c);

 - HĐND xã (b/c);

 - Như Điều 3;

 - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

		2024-05-28T15:28:39+0700

		2024-05-28T16:27:35+0700

		2024-05-28T16:27:35+0700

		2024-05-28T16:27:35+0700